

78 Sir John Rogerson's Quay, Dublino 2 Irlanda

Avviso concernente l'esito dell'Assemblea Generale Straordinaria ("AGS") di ANIMA Star High Potential Italy che si è tenuta presso Tudor Trust Ltd, 33 Sir John Rogerson's Quay, Dublino 2, Irlanda, l'11 marzo 2024 alle ore 10:00 (ora irlandese).

FUSIONE TRA

ANIMA Star High Potential Italy, un comparto di ANIMA Funds Plc (il "Comparto Oggetto di Fusione")

е

ANIMA Star High Potential Europe, un comparto di ANIMA Funds Plc (il "Comparto Ricevente")

Il presente avviso è rivolto agli Azionisti di ANIMA Star High Potential Italy al fine di informarli che la Delibera Straordinaria in merito alla Fusione proposta alla suddetta AGS è stata approvata. I termini della Fusione unitamente ai dettagli della procedura di Fusione e le implicazioni per i detentori di azioni sono disponibili sul sito internet www.animafunds.ie.